W > PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA R -
‘ SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL %F%E{f

Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900— e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br ¢ Parcerlas

NTAS PARCIAIS

o

RECEBIMENTO DE PRESTACOES DE CO

Sorocaba M ) Horas: {5. 90 _ Resp. pela entrega: \/Qg. O/QWLUL
Organizacio: L/,)cww ’1/@&715‘- Lria mmd/t 6%5
Servigo:

Fonte de recurso: %)6\ ADUA’L

Competéncia: S-QLQYY\IOJL@’ :

Q/Oficio de Capa

ETOficio de solicitacdo de pagamento do més subsequente e dados bancarios
Relatdério de Execugdo Financeira (parte I e II)

Zﬁ%ocumentos fiscais das despesas listadas no REF pt. II, originais e cépias
Ziﬁelatério de atendidos

Ef%elatério de atividades

CND FGTS

JZTCND Estadual

CND Conjunta PGFN/SRF

PﬁEND Trabalhista

[ACND Municipal (Mobilidria/Imobiliaria)

Ef%plagéo de profissionais vinculados ao servigo

Eq;;trato bancario da conta-corrente especifica com aplicacédo financeira

FIP, gquando necessario

[X] Mapa Diario de Uso do,/Veiculo, gquando necessario

Recebimento aprovado 7] Sim [ Néo

Obs.: &

Folhal/1



761
Utilidade Puablica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Piblica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 08 de Novembro de 2019.

PRESTAGCAO DE CONTAS ESTADUAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestacio de contas Setembro/2019, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos
recursos recebidos, na importancia de RS 4.409,22 (Quatro Mil e Quatrocentos e Nove

Reais e Vinte e Dois Centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;

Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;

Relatério de Execucdo Financeira (parte | e ll);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. Il, originais e cdpias;
Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. Il originais e cdpias;
Relatdrio de Atendidos do referido més;

Relatdrio Atividades do referido més;

Certiddes Negativas de Débitos;

L I A A

Relacdo dos profissionais vinculados ao servigo;

10. Extrato bancério da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira.

HELENA PEREIRA DASILVABONAN
Presidente

Recebemos | 5148
IR AL
"_Qél_&(_&l"_—*&—’————




Utilidade Puablica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Puablica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 08 de Novembro de 2019.

Oficio: Casa Transitdria André Luiz.

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Outubro/2019, no valor de RS 4.409,22
(Quatro Mil e Quatrocentos e Nove Reais e Vinte e Dois Centavos), referente a
recursos do termo de colaboracdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/Secretaria
da lgualdade e Assisténcia Social, movimentados exclusivamente no Banco Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 2757, Conta Corrente 1647-7.

Atenciosamente,

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

~

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Diviséio de Parcerias e Planejamento

289
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RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAQ/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE |GUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CNPJ: 71.866.107/0001-65

ENDERECO E CEP: AV. AMERICO DE CARVALHO, N@ 379 - CEP: 18.045-000 - SOROCABA/SP

RESPONSAVEL{IS) PELA OSC HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE

CPF: 316.525,568-77

OBJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO PARA PESSOAS COM FRAGILIDACE FiSICA MOMENTANEA

EXERCICIO 2019 ¥ COMPETENCIA: SETEMBRO #
ORIGEM DOS RECURSOS (1): gsTaDuAL”

_mmm__mm—-m—-@n_

Termo de Colaboragaa/Fomento n® 21/07/2017 01/07/2017 a 30/06/2018 RS 4,409,22

Aditamento n2 01 -M 2806/2018 01/07/2018 3 30/06/2015 | RS 4.409,22
_Eﬂm 01/07/2019 2 30/06/2020 | RS 4.409,22
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO 1
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (RS)
20/09/2019 RS 4.409,22 20/09/2019 000001 4.409,22
(A) S5ALDO DO MES ANTERIOR RS 5.521,244]
(B} REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 4.409,22
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 0,69
(D) DUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AIUSTE (2) 5 -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) RS ) 9.931,15
{F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA | RS -
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA [E+F) | r$ 9.931,15

(1) Fante do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

0{s) signataria(s), na qualidade de representante(s) da organizagdo:

CASA TRANSITGRIA ANDRE LUIZ

Vern indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incarridas e pagas na competéncia de:
SETEMBRO

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAOD VALOR APLICADO - R$

Recursos humanos (5) SETEMBRO 2019 RS -
Recursos humanos (6) SETEMBRO 2019 RS -
Medicamentos SETEMBRO 2019 RS 1.329,61
Géneras alimenticios SETEMBRO 2019 RS -
Outros materiais de consuma SETEMBRO 2018 RS -
Outros servicos de terceiros SETEMBRO 2019 RS -
Locacdo de imaveis SETEMBRO 2019 R$ -
Locagdes diversas SETEMBRO 2018 RS -
Utilidades publicas (7) SETEMBRO 2019 RS 3.341,10
Combustivel SETEMBRO 2019 RS -

Bens e materiais permanentes SETEMBRO 2019 RS -
Obras SETEMBRO 2019 R$ -

Suiiat duspersy SETEMBRO 2019 R$ ¥
TOTAL DAS DESPESAS| RS 4.670,71

(5) Salérios, encargos e ‘beneficios. (6) Autdnomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, agua e esgoto, gés, telefone e internet.
OQutras despesas apenas mediante autorizag3o prévia,

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

{G) TOTAL DE RECURSOS DiSPONIVEL NO EXE Rcicio RS 5.931,15
{1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 4.670,71
|{K) RECURSO PUBLICO NAD APLICADO [E-{J—F]] RS 5.260,44

1) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAQ PUBLICO
(M] VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) RS 5.260,44




l Sorocaba, f8de-Nevembro de 2019,

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
A NATUREZA DA DESPESA
DATADO DATADO ESPECIFICACAD DO CREDOR VALOR (RS)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE /
21/09/2019 10/10/2019 DANFE 1109 DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI - ME Medicamentas RS ® 591,66 /
20/09/2018 10/10/2018 DANFE 756.765 DIMESO LTDA Medicamentos RS & 121,52 /
01/10/2018 17/10/2018 DANFE 1119 DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI - ME Medicamentos RS @ 616,43 -/
23/09/2019 18/10/2019 FATURA - 09.2013 CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ Utilidades publicas (7) RS ® 3.051,68 /
02/09/2013 18/10/2019 FATURA - 09.2019 SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO Utilidades publicas (7) RS & 289,42
TOTAL| RS 4,670,71
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos
recursas recehidos para os fins indicades, conforme programa de trabalho aprovado, proposto a0 Orgdo Concessor.

]

-
LOCAL e DATA:

\ HELENA PEREIRA DA SILV/y BONAN - PRESIDENTE

DIRIGENTE:

{nome, cargo e assinatura)

Qauglor dupps

l DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRQ SETOR LTDA - ME

—

CONTADOR/Ne2 CRC

(nome, cargo e assinatura)

| CRC 25P038804/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08
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RECEBEMOS DE DRO(iARKA ESPIRITG SANTO EIRELI - ME 05 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FiSCAL INDICADA AQ LADO

DATA DE RECEBINENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DORECEREDOR -

NF-e

N° 1109

SERIE: |

oY

ME

30353700

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI -

RUA DR LLIZ MENDES DE ALMEIIDA, 657 - VILA ESPIRITO
SANTO ,SOROCABA, SP - CEP: 18051-290 - Fone/l'ax: 15

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

| CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO

i

A

| - Saida

0 - Entrada
1

35190918660756000122550010000011091346359686 '

N° 1109

SERIE: 1

Pagina 1de3

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DA OPERACAD

LANCAM E',]\TO DE MERCADORIA QUE JA

"ISSUI ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135190695435579 21.’091’2019 19:22

1 INSCRIGAC ESTADUA

669777524118

INSCRIGE, .

ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR

CNPJ

18660756000122

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAD SOCIAL

CNPICPF DATA DA EMISSAO
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71866107000165 21/09/2019
EXDERECO : BAIRRODISTRITO cep DATA DE ENTRADA/SAIDA
Av Américo de Carvalho, 379 Jardim Europa 18045-000 21/09/2019  °
MLUNICIPIO FONE/FAXN UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Sorocaba SP 19:21
FATURA -
Parcela:1 Venc:30/09/2019 Valor:591,66
CALCULO DO IMPOSTO
8ASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST SUBSTI VALOR DO ICMS 5T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 884,20
VALOR DO FRETE VALOR BOSEGURD " | DEScoNTO” 7 - | OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI T valorvotaLpanota
0,00 0,00 292,54 0,00 0,00 { 591,66
TRANSPORTADOR/VYOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETT: POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICEF
Sl " FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAD D6 PRODUTOISERVICO wewsn | est |croe] uvio. | o | viRounim | vir.ToTaL| BCicMs | ViR icms VLR, IPI ?Ic':.?s Aﬂ,?
ALY 100 PROTECT JGCPR
7847503903693 [.JJ'?: ONTO RS 343 (1% 97%), TOTAL LIQ. RS 240024 [osou ] sez0 [ UN 1,00 1747 17,17 0,00 007 0.00| 000[ 000
2
ACICLOVIR CR 10G GERM-G L
7896004714011 ?ﬁfom B RE6.19(28%%), TOTAL LIQ“RS 3 o060 |os00|ses| Un 1.00 20,64 20,64 0.00 0,00 000| om0 000
AFOPIC 5 mg bl al al ¢/20 cpr : ) }
7896112198246 | DESCONTO: RS 2,64 (30,00%), TOTAL L1Q.- R§ 6,16 5090 | 0500 | 5928 | UN 1,00 8,80 8,30 0,00 0,00 6o0| oo0of 000
AMOX+CLAY 500+125MG 14CP SANDOZ S00MG
AMOX=125MG CLAV CX C/14CPR REV : : )
7807595624635 | DESCONTO! RS 28,29 (39,99%), TOTAL LiQ.: RS 3ongt0i2 | o500 se20| uN 1,00 70,74 70,74 0,00 0,00, o00| ooo| 000
{4245
APRACUR 6 CPR apracur e/6cpr . ‘
001307 DESCONTO: RS 1,72 (16.50%), TOTAL LiQ.: R$ 6,92 |- 3004909 | 0500 | 5920 | UN 1,00 8,64 8,64 0,00 0.00 0,00 000f 000
AZITROMICINA S00MG SCPR EURO-G 500MG CX
CisCPR
789131744492] '| DESCONTO: RS 19,49 (37,85%), TQTAL LiQ.: RS. 3¢ 42029 |o0so0|s929 | UN 1,00 51,48 51,48 . 0,00 . 0,00 o00| . 000]. 000
e 3199 s ' ' ‘ |
BEROTEC 20ML BOEH Le i
7805026300247 | DESCONTO: RS 1,50 {19,94%), TOTAL LiQ. RE 6,021 3149099 050015929 “UN 1.00] 1,52 7,52 0,00 0,00 000 o000 000
BROM IPRATROPIO 20ML EMS ) | | 2 .
7806004725430 | DESCONTO: RS 4,12 {25,94%), TOTAL LiQ : R$ 9.64 | 30049099 | 0500 | 5929 UN 1,00 13,76 13,76 0,00 0,00 0,00f o0008] .000
. CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIP AL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO TSSON
L % X
3 17 T
DADOS ADICIONAIS T
[ INFORMACOES COMPLEMENT ARES - RESERVADO AO FISCO Fago com Recu rsos
Val Tributos Nao Apurado R$545,16 (100, 00%) EST
[ADUAIS / STAS
Termio de Colabora cdo n?
e 5 e
+
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CONTROLE DO FISCO

[

CHAVE DE ACESSO

l 35190918660756000122550010000011091346359686 ]

www.nfe.fazenda gov.bréportal

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

{ NATUREZA DA OPERACAO

{LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA 'DSSUI ECF

| PrOTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135190695435579 21/09/2019 19:22

INSCRICAQ ESTADUAL l:\SCRch(J ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR CNPJ
1669777524118 . 18660756000122
DADOS DO PRODUTO/SERVICO s
CODIGO DESLREC&O DO PRODUTOSERVICO 1. SH CST | CFOP | UNID. QTD. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR ICMS VLR. IPI ?(';i?s Al“i?
BROMOPRIDA T0MG 20CPR GERMG '
i SSCONTO: 2 (39 90634 i } 4 .
mos0aTTRs | ok R TR (RN, FATALLID. RS 30045090 | 0500 | se20 | N 1.00 19,07 15,07 0,00 0,00 oo0| o00| oo
BUSCOPAN CPTO 20DRG BOEH ‘
5 TO RS 2 4§ 65943
70026301428 | Dt ONTO: RS 2,99 (19.93%), TOTAL LIQ: RS 30040090 |.0300 | 5929 | UN 1,00 14.98 14.98 0,00 0.00 000 ooa| ooo
CIFLOGEX PAST MENTA E LIMAD 12UN ,
7896533216247 | DI SCONTO" RS 3,56 429.94%), TOTAL LIQ RS 833 | 30039090 | psoo | ss29| UN 1.00 11.89 1189 0,00 0.00 00| 000l 000
| CILOSTAZOL 100MG 0CPR EURO-G
iS5 ¢ 1,56 (20 998/
7891317452230 E’C:'ffo'\m RE21:36120.9004) TOTALLIQ: RS i 060 |osao|sezs | un 1.00 71.89 71,89 0.00 0.00 000 o00| o000
CLOR AMIODARONA 100 MG C/30CP MEDLEY
100mg ex 30 comp
7801038001667 | DEESCONTO: RS 4,99 (20,98%), TOTAL LiQ.: RS w9054 | 0500 | 5529 | UN 1,00 16,64 16,64 0,00 0.00 000| 00| oo
11.65
€1 OR METFORMINA §50MG 30CPR PRAT
780¥14829129% | DI:SCONTO: RS 1.65429,39%), TOTAL LiQ- RS 3.87 | 30040049 | 0so0 | ss29| un 100 552 552 a.00 0,00 00| ool ooa
CLOR PROPRANOL 40MG 30CP NEQ
7896714205182 | DISCONTO RS |.87(24.87%), TOTAL LiQ- RS 439 | 3uie036 | 0500 [ 5929 UN 1,00 6.26 6.26 0,00 6,00 000 o000 ooo
CUMPLEXO B 100CPR ARTE NATIVA .
7898277713265 ID:"‘;}CONTG:RSS'“ (29.95%), TOTAL LiQ:: RS 21750030 | 0102 | 5920 | UN 1,00 18,86 18,86 0,00 0,00 000| 000 000
COMPLEXO B 30 ML ARTE NATIVA
7838277713272 | DESCONTO: RS 2,18 (25,98%), TOTAL LiQ: RS 5,09 | 219359030 |o0102 | s020| uUN 1,00 727 727 0,00 0,00 000 o000| 000
7898108640104 | COMPRESSA:GAZE SANFARMA/ | OUNID 30030000 | 0500 | 5920 | N 10,00 150 15,00 0.00 0,00 0.00] 60| 000
DIAZEPAM 10MG 30CPR GERM-G CX C/30CP
7804016147736 JDll 3}O\TO RS 1535 ‘.‘” %), TOTAL LIQ.: RS 30049064 | 0500 | 5929 | un 3.00 1436|4458 0,00 000 00| 000] o000
DI ONIN I5MG PR TE ¢ Rt
ol 13133170 | OISR T0 RS 182 (31 A1k} TOFAL LIG- B8 Bk | Sosiopes [os00 [sae| wm 1,00 13.78 13,78 .00 0,00 coo| ooo| os0
DORFLEX IDCPR SANG _ 2
7891058002016 | DESCONTO" RS 1.06 (23,00%), TOTAL LiQ:Rs 424 |  wonee [oso0 | 5929 un 1.00 530 5,30 0,00 0.00 o00f ooof opo
DORIL C/6 CP '
7896004510553 | DESCONTO: RS 1.51 (19.92%), TOTAL LiQ: R$ 6,07 | 3 o099 |0s00 | 5020 un .00 7.58 7.58 0.00 0.00 000] oo0a| 00
ESPIRONOLACT S0MG 30CPR GERM-G .
Tevsonariigey [DESCOMTOIBSALA Bhara TOTAL LGRS 3220 |oso0{ss29| un 100 3202 120 0.00 0,00 ooo| ooof 000
FLRRONIL 40MG S0DRG TEUT . .
7894112144852 ?S"ffomu R$4.48.(29.9%). TOTAL LIQ. RS sop40089 | 0so0 | 5929 uN 1.00 14,95 14.95 0.00 0.0 oo ooof ooo
LAVITAN A-Z 60 DRAGEAS _ i
: 30.00% : . = ~
7paareossyy |DESCONTORES,N (0.00%), TOTAL LIO: BS 21069030 | 01029 929 [ UN 1.00 2920 29.20 0,00 0,00 000 og0| 000
LEITE MAGNESIA PHIL |20NTLIOR.TG .
T8osssa0issgs | Do CONTO-RSZSS (19.58%5 TOTALLIQ. B3 3¢ 9029 |osoo |sss| UN 1,00 1291 12,91 0,00 0,00 - 000| o000| 000
133 | 1 3 : -
. LISADOR S00MG BCPR FARS _ . . , w0 cool oeal oo
TRSTITIMD | ouoct e R .00 08 9498 TOTAL LiGi-RS suudonse | 0soo | se2e | UN 1,00 15.24 15,24 0,00 0. 00| og0] G0

Pégo com Recursos
ESTADUAIS / SIAS

2417 791634

Termo de Coiaboragao ne

rs_6Q1 GG
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NATUREZA DA OPERACAO

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA "OSSUI ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135190695435579 21/09/2019 19:22

lN‘*LR\CAO ESTADUAL INSCh ¢ :STADUAL DO SUBST. TRIB. TR CNPJ >
669777524118 18660756000122 ]
DADOS DO PRODUTOQ/SERVICO )
r CODIGO DESCRJCAO RO PRODUTOVSERVICO A/SH CST | CFOP | UNID. QTD. VLR. UNIT. VLR TOTAL l BC ICMS VLR. ICMS. VLR IPI ?é"lv?s AE‘;?J
1736
LiI5ADOR S00MG SCPR FARS _
7897322710440 TD;i:EJCOhTO RS 6,08 (19,94%), TOTAL LiQ.: RS 3049069 | 0500 | 5929 § UN 2,00 15,24 30,48 0,00 0,00 000] 000| 000
LISADOR. DIP CART C/3 )
7896094916258 | DESCONTO: RS 2,87(19,94%), TOTAL LIQ-RS 30000069 | 0500 | 5629 | UN 1,00 1439 1439 000 0,00 ao6| o00] 000
7898207210192 | LUVAS LATEX VOLK CA00M a0 1100 | o0s00 | 5929 | U 1,00 22,10 22,10 0,00 ooa| , o000 osof 000
7808207210102 | LUVAS LATEX YOLK C/100 M 40151100 | 0500 | 5929 1,00 22,10 22,10 0,00 0,00 000| o00| o000
NAPRIX SMG 30CPR LIRB .
7896094206366 E.LngNm' RS.11.76.(19.99%), TOTAL LIQ:: RS 310080 | 0soo | 5920 | U 1,00 58,32 58,82 0.00 0,60 000| 000 000
K
QUADRIDIERM CR 260 \41 ANT CREME TB C/20GR , . — i
Sl azisdnes | SCONTO RSBR$TOSUE TOVALLIQURS. 4 5055550” | Gsoo | 5925 | LN 100 4423 43,23 0.00 0,00 oo0| ooo| oo
3854 -
SINVASTATINA 40MG C/30CP SAND
7897595609892 '13'; "jgome R$:90.46 182.64%). TOTAL LIQ. .RS © o059 | 0500 | 5929 | UN 1,00 109,45 109:45 0,00 0,00 000l o00| o000
TROPINAL I15ML SIGM _ )
7894916208833 | DESCONTO: RS 4,18 (19.96%). TOTAL LiQ.: RS 3 opo9 |osoo|sse| uw 1,00 2094 20,94 0,00 0,00 oa0f o00| 000
16,76
—_—

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaborag¢do n¢

_201% /21631
rRs 544,66




"Sf-ICOOB

Beneficiario ‘ . ' f

DROGARIA ESPIRITO ‘SANTO EIRELI 18.660.756/0001-22 |12 5ets kel

| DOUTOR LUIZ MENDES DE ALMEIDA §57 : (+) Outros acrés

‘ VILA ESFIRITO '_SANTO ' {-) Desconto / Abatimento (-) Qutras dcd_uc,acs
SOROCABA - 8P 18051-290 . M ' . :

(+) Méra / Multa

Tnstrugdes (1cxto de responsabilidade do beneficiério) : Data de Emiss&o
ApGs Venc. mora 0,07%ad/multa 4,00% .. . .. .. ... . : .1 .- 23/09/2019
.| Nao conceder desconto. ! Coop Contr/Céd: Beneficiario

: 3194/357 063 -

1 = )Va]orcobrado

Nosso Némero
! 4 586-4

Dados do Pagador

Nome do pagador

CASA TRANSITORM ANDRE LUlZ
Enderego .

AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 379
1 Baimo / Distrito

JD EUROPA

Munieipio

"SORQCABA

Mensagem Pagador

Nimero do Documento
] « - B5

UF 1 CEP
SP_ 18045-000

o Recursos
Este recibo somente tera validade com a autenttcag:a '

) Auterfticac#o: mgc%.% ecibo-do pagador _
~ acompanhado do recibo de pagamento emstldo pelo Banco l EST ABU AIS 7/ SIAS .
através do chegue n. " do banco Esta quitagao-

: eque . e 3o n?
-validade apds o pagamento du cheque pelo bancg pagador. S Termo de COIaborag

T¥SICO0B

Local de pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Benefczam)

756 {

| Cooperativa contratante/Cod. Beneficirio

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI i ' 18.660.756/0001-22 { ' 31.94!357863
{ Data-do documento N, documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nimero . ‘
123/09/2019 . 55 o ou N 231092018 | ‘ . 5864
Use do Bancor - Carteira | Espécie Quantidade . Valor - Valor documento :
1 ] R$ ' 0,00 : ‘ _ ] 591,66
{ Instrugdes (exta de responsabilidade do beneficiario) - | () Desconto / Abatimento

‘| Apds Venic. mora 0, 07%ad/multa 4, 00%
Nao conceder desconto.

(9 Outras dedugdes

i ¥ : ") Mora/ Muita
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DD BANGOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3194 S{G00B CREDIGUAGU

“Pagador 3 _ . “(*) Outros acréscimos
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ © 71.866.107/0001-65

_ -AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 .
JD EUROPA . : o= { (=) Valor cobrado

* SOROCABA - SP o 18045-000 :

Sacador / Avalisia

IR

AT ——




InterNet::::B_anking----CAI.xA Page 1-of 1_ Q)
Autorizacdo de Pagamento de Boleto
'Via Internet Bankmg CAIXA
Banco Recebedor: ' CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J: : 71.866.107/0001-65
Nome: ) CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta de débito: 2757 / 003 / 00001647-7
.Repre'sen'tagﬁo numérica do codigo de barras: .Z;gggfl).'(}BOlO%‘tj‘;gégss.786308 e L S
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Codigo do Banco: . 756 .
Cédigo do ISPB: 02038232
Beneficiario original / Cedente ) z
‘'Nome Fantasia: . DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELT
Nome/Razdo Social: DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI
CPF/CNPJ: - 18.660.756/0001-22
Pagador Sacado ) .
Nome/Razdo Social: : CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNP3: . 71.866.107/0001-65
Pagador Final - Correntista '
Nome/Razao Social: -~ - ‘ o . CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65
Data do Vencimento: 01/10/2019 S AR
Data de Efetivacio / Agendamento:  10/10/2019 : ‘r
Valor Nominal do Boleto: 591,66 Pago com Recursos
~Juros {R$%$): 3,54 _ - ESTADUAIS / SIAS
IOF (R$): ' 0.0 -
Multa (R$): . 23,66 : ) Termo de Colaboragdo n®
Desconto (R$): 0,00 S ZS ) i 'F / 2' ;\5-05 i
Abatimento (R$): : 0,00 ' _ '
Vaior Calculado (R$): 618,86 o ;
valor Pago :‘(Rs):( . 618,86 ~ RS 5(” l@c\
- Identificacdo do Pagamento: DROG ESPIRITO SANTO -

] Datafhora da operagdo:  10/10/2019 09:59:40 ' l :

! -Cédigo da operago: 75972927 ]

ATENCAO: Esta operacao so sera realizada apds a assinatura dos demais representantes da conta,
. desde que dentro do horario limite estabelecido, e Ja se encontra dlspomvel na opgao "Pendentes
-do item "Contas da Empresa - Consulta Transagoes

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quyvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

p ROV I, R, . SR, SNSIC, RE [£ E A R A e D . v
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DIMESO

...

DIMESO LTDA

RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100

JD. REFUGIO - CEP: 18045440
SOROCABA - SP

Fone: 15 2102.3456

Site: hitp.//www.dimeso.com.br

AFALVA Wy
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - Entrada 1
1 - Saida

I R O,

N 000.756.765
Série: 1
Pagina: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO

3519 0945 8596 4200 0189

L

5500 1000 7567 6511 3693 7080

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA MERC ADQ TERCEIRC/VENDA MERC ADQ TERCEIRO ST

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135190691936442 - 20/09/2019 10:10

TNSCRICAO ESTADUAL TNSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPI
669069609110 45.859.642/0001-89 J
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CNPJ N/CPF N° DATA/HORA DA EMISSAD
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 20/09/2019 r
ENDERECO BAIRROMISTRITO CEP DATADA SAﬁ)AJ’ENTRADQ/
PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA 18045260 20/09/2019
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL N° HORA DA SATDA/ENTRADA
SOROCABA 32211321 SP 10:09
FATURA
PAGAMENTO A PRAZO / 18/10/19 121,52
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
14,69 2,64 0,00 0,00 121,52
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI v
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF NPT NY/CPF ¥ T
FRANCISCO CARBONIERI (9924076800 0 - Remetente 17.586.338/0001-70
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL, 1.201 SOROCABA SP |ISENTO
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 | VOLUMEC(S) 3,860 . 3,860
DADOS DO PRODUTOQ/SERVICOS
3y o TP z;
i ESCRICAOTD
22195 ESP IMP CREMER 10CMX4,5M 30051030 | 060 |5405
3805 LUVA PROC SUPERMAX M C/100 40151900 | 060 |5405 | CX 2 20,99 4198 0,00
|21878 AP BARBEAR MASC EXPERT 12X2 1750 82121020 | 050 |5405 | .UN _ . 43,35 4355| - 000 ——— —] e
25720 LYSOCLIN BRUTO 1000 ML 38080419 | 000 |5102| UN 2 6,45 12,90 0,00 12,90 232 18,00
22347 ALGODAQO BOLA 50 GR CREMER 30059000 | 060 |5405 | PC 1 3,25 3,25 0,00
1851 FITA FRALDA FIXA FRALDA BRANCA 48114110 | 000 |5102 | UN 1 1,79 1,79 0,00 1,79 0,32 18,00
CONTINUACAO - INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
RECLAMACOES EM ATE 48 HORAS m
Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n¢
I
17 121651
ws_ 18160
CALCULO DO 1SSQN
INSCRIGAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1S5QN VALOR DO iSSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

52,364 DE 13/11/2007

PEDIDO 0000945741 / IMPOSTO COBRADO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CFE DECRETO

NW Software - www.nwsoflware.com.br
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" Banco Safra S.A.

__Recibo do Pagador _

== = e . o e ey - e e

iBeneficiario ,;\gé;m;c‘od.lgo Benc-ﬁcié.ri; ; Vencimento
D!M]i}?(_) LTDA CNE:I_-_ 45.859.642/5}001-89 . = 04100/00027475-5 . 18/10/2019 '
Pagador Nimero do Documento Nosso Numero
CASATRANSITORIAANDRELUIZ | 000075676501 00034536-9
Espécie iQuantidadc %(x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto
wRfs o gy ek A e A n T v, 121,52 s e TR
(++) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Demonstrativo:

Enderego do Beneficiario

RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100 - JD. REFUGIO - SOROCABA/SP - CEP: 18045-440

i

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n?

AN
re A2A 62 /

Autenticagio Mecénica

Corte Aqui =--=--===s=-==========
Banco Safra S.A. ' | ;
422-7| 42797.04103 00002.747558 00034.536920 2 8046000001215
Local de Pagamento  Até o vencimento pagével em qualquer banco do sistema de compensagio ' Vencimento
18/10/2019
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
DIMESO LTDA CNPJ: 45.859.642/0001-89 04100/00027475-5
Data Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceite  |Data Processamento " |Nosso Numero
20/09/2019 - 000075676501 DM N 20/09/2019 - 2 00034536-9
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade (x) Valor (=) Vialor do Documento
01 RS 121,52
Instrucdes (texto de responsabilidade do beneficiario) ) (-) Desconto
Apbs o Vencimento Cobrar Jurgs de R$0,49 a0 Dia R T e o ‘ ‘ (+) Mora/Multa -
(+) Outros Acréscimos
“|(=) Valor Cobrado
Pagador CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ CNPJ: 71.866.107/0001-65
PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA SOROCABA SP 18045-260
Sacador/Avalista - Ficha de Compensagio

2

T —




Int:er net...Banking::::CAIXA

CAIXA

Autorizacdo de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1 §q6

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo

Conta de débito:

CPF/CNP3: 71.866.107/0001-65
Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
) 2757 / 003 / 00001647-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representagdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco!
Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:

Nome/Razdo Social:
CPF/CNPIJ:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

42297.04103 00002.747558 00034.536920 2
80460000012152

BANCO SAFRA S/A
422
58160789

DIMESO LTDA
DIMESOQO LTDA

45.859.642/0001-89

DIMESO LTDA
45.859.642/0001-89

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65
Data do Vencimento: 18/10/2019
Data de Efetivacio / Agendamento:  10/10/2019 @-——"
Valor Nominal do Boleto: 121,52 Pago com Recursos
Juros (R$): 0,00 ESTADUAT
1OF (R$): 0,00 5T . AIS / SIAS
Multa (R$): 0,00 Termo de Colaboragdo n®
‘Desconto (R$): '+ © - o 0,00 oo ZQJ\} 7 E\Q 5 5’ :
Abatimento (R$): 0,00 7 . ‘
Valor Calculado (R$): 121,52 ‘
Valor Pago (R$): 121,52 RS 18\ . 6 Z
Identificac@o do Pagamento: DIMESO § :

1 Data/hora da operacdo: 10/10/2019 10:01:37

] ' Cédigo da operagdo: 76061070

ATENCAQ: Esta operacio sé sera realizada apés a assinatura dos demais representantes da conta,
desde que dentro do horario limite estabelecido, e ja se encontra disponivel na opgao "Pendentes”, .

do item "Contas da Empresa - Consulta Transacgbes".

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

| PN LS I, MU, [ SRR S, Y o] & & & T VSRS I, B IR

s meemn o=t Rearssss s
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t RECEBEMOS DE DROGARIA ESPIRITO SANTO-EIRELL - ME 0OS PRODUTOSSERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AOLADO NF-¢ O‘]@
| NOLLI9 6
DATA DE RECEBIMENTC | ?DENTIFiCAEiD E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE: |
] DANFE CONTROLE DO FISCO
DROGARIA ESPIRITO SANTO EXRELI - [Pe=anzreacctor s | ]| AN NN A
Fiscal Eletronica .
ME 0 - Entrada CHAVE DE ACESSO
| - Saida [ 3519101866075600012255001000001 1191577643882 J
UA DR LUIZ MENDES DE ALMENDA, 657 - VILA ESPIRITO N°1119
SANTO , SOROCABA, SP - CEP: 18051-290 - Fone/Fax: 15 SERIE: 1 Consulta'de autenticidade no portal nacional da NF-e
30353700 .. www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Pagma 1de3
[ maTuREZA DA OPERACAD o SROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF 135190723545363 01/10/2019 17:18
'\'\\w,.RIC AQESTADUAL INSC M(AO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR CNPJ
669777524118 | 1866075600122
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAT SOULIAL CNPYCPF DATA DA EMISSAQ
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71866107000165 01/10/2019
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADASAWA ]
| Av Américo de Carvalho, 379 | Jardim Europa 18045-000 01/10/2019
[ MunicIPO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
| Sorocaba | SP | 15:23
FATURA
Parcela:l Venc: 10/10/2019 Valor:616,43
CALCULO DO IMPOSTO
8235 DE CALCULY DO ITMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO ICMS ST SUBSTT VALOR DO ICMS ST VYALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 925,24
VALOR DO FRETE | ¥ALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DOIPL VALOR TOTAL DA NOTA /
| 0,00 0,00 308.81 0,00 0,00 616,43
TRANSPORTADOR/YOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT ‘PLACA DO VEICULO Ur CNBICPF ]
SEM FRETE .
[ RwnerEco MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QAN TIDADE ESPECTE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESC LIQUIDG
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COBIGO DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICO NeMisH | esT | crop | uNiD QTD. VLR, UNIT. | VLR TOTAL | BCICMS VLR, ICMS VLR IPI ‘I‘l‘.& “‘"[,f
7 ABSNT NOR SECA C/AB 116 06190000 | 0500 | 5920 | UN 1.00 6.59 6.5 0,00 0.00 ooo| noaf 000
| ACET DERAMETASONA CR 10G GERM
2SGIT2 897 | DESCONTO RS 2.67120.89%). TOFAL LI - R§ 6,26 | 30043210 [ 0500 | 5929 | LN 1,00 8.93 8.93 0,001 670 noo| 600 000
AFGPIC # mg bl 2l al &2 5
506112198246 IDESCONTO RS 26443 1#4), TOTAL LIQ - RS 0,16 30045090 080G | 3929 UN 1,00 8.830 .80 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
APRACUR G CPR api g
0T DESCONTO" RE 1,72 (19, :uo; TOTALLIQ RS 6,92 | 30049009 | 0500 | 5629 | "UN 1,00 8,64 8.64 0,00 00 o00] - a00| 000
BENEUM 3G0MG 30CPR TEUT _
78061 12148852 IDIL?SU\ [O: RS 7.12(29.96%). TOTALLIQ. RS soa0009 | osoo| 5929 | un 1.00 23,76 23,76 0,00 0,00 o00| o000l om0
BENZODERM SAR 600 PHAM
DESCONTO RS 3.96 (20.95%), TOTALLIQ: R$ 9,26 [ 30049099 | 0500 | 3929 | UN 1.00 13.22 13.22 0.00 0,00 ooof 000 000
BROMOQPRIDA 10MG CPR GERM-G s
BE6004T2IHE li)gh ?: GHEESSRRImMRARTALLR: B 30045090 | 0300 5920 | UN 1.00 19.07 19,07 000 0.60 noo| ooof 000
BUSCOPAN CPTG 200RG ROEH
T4OR026301428 ’D‘F:SD\ TO: RS 2.99.416.93%), TOTALLIQ RS 30049090 | 0500 | 5929 | UN 1.00 14,98 14,98 0,00 0,00 oool o] odo
CIFLOGEX DIET 3G 12PAST CIME
789 ?rE:i ONTO RS 4,00 (29.95° ) [OTAL LiQ RS 0039099 som0 ] U 1.00 15.34 15.34 0.00 0.00 pan|  oon| oo
( Al ([ LO DO ISSON
[Cimsces it lwa ORCTO AL DOS SERVICUS BaSE DE CAFULO DO issfdg go c‘c')'m Recuprsnge son
DADOS ADICIONAIS ‘
INFORMACOFS COMPLEMENTARES resemvanohorsderm o de Colabora ;a ) n 2
val Tributos Ndo Apurado R$527,64 (100,00%) 2 2 g E
rs_ (16 .L\?J
I




L - | AX

DANFE [ conrroLeno
DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI - [z s eve | [ VAGHIRA D
: Fiscal Eletronica
MF 0 - Entrada B CHAVE DE ACESSO :
' I - Saida 35191018660756000122550010000011191577643882 J
RUA DR LUIZ MENDES DE ALMEIIDA, 657 - VILA ESPIRITO | N° 1119 - )
SANTO , SOROCABA, SP - CEP: 18051-290 - Fone/Fax: 15 SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
30353700 . www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Pagina 2 de 3 :
NATUREZA DA OPERAC AD ‘PROTOCOLO DE AUTOREZ.‘\C.“\D DE USO
|LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF 135190723545363 01/10/2019 17:18
INSCRICA0D ESTADLAL INSCRICAD EST“\DUAL DO SUBST. TRIB. TR | CNPJ
{669777524118 e e e | 18660756000122¢ .o IR ——
DADOS DO PRODUTOISERVICO
CODIGE 13SC RIGAD DO PRODU | /SERVICO sewst | est | csor] umio | oro | viRuwm | vimToTaL | scioms | viRicms | viRPI Téf;’s ‘“‘r‘ll,‘;‘
TILOSTAZOL [00MG 50CPR ELRO-G
sot317a52230 | DESCONTO. RS 21,36 (9.99%), TOTALLIQRS | 30049069 | 05005929 | LN 1,00 789 789 0,00 0,00 000| osa| oo
: 5033
CLOR SERTRALINA 30MG 30CPR EUR 50 MG 30
CAPS ) ) ‘
7861317446031 | DESCONTO: RS 43,62 (52,17%), TOTAL LiQ: RS | 30089059 | 0500 f 5920 | UN 1.00 8361 %361 0,00 0,00 ooo| o0 eno
39,99 : :
CLOR SERTRALINA S0MG J0CPR ELUR 50 MG 30
TROIX TG0 ONTO RS 43,62 (52.17%). TOTAL iLig. rS 30040099 | 0500 | 5929 UN 1.00 8361 2361 0,00 0,00 000 000] 000
ROPAN 400G 30CPR PHAR-G
7595716367431 | DESCONTO: RS 1,73 (2987%), TOTAL LIQ.: RS 4,06 | 30049099 | 0500 5920 | LN 1,00 5,79 5.79 0.00 0.00 ngo| 000 600
COMPLEXC B 30 ML ARTE NATIVA
43377713272 | GESCONTO: RS 2,18 (20.98%), TOTAL LiQ. RS 5,09 | 21060030 | 0102|5829 | UN 1,00 7.21 727 0,00 0,00 000 oo0] wao
DIP BETAMETASONA+FOSF BETA E** 1AMP '
j s :
7591317141987 i;"fo‘\m RS 5.66 (29.99%), TOTAL LiQ: RS 30049099 | 0500 | ss29 [ um 1,00 1587 18,87 0,00 0.00 ooo| ool aoo
DORFLEX 10CPR SANO )
DESCONTO RS 2.12 (20,00%). TOTAL LiQ. RS 848 | 30049039 | 0500|5929 | UN 200 5,30 19,60 0,00 0,00 goo) ooo| 000
ESTIRONOLACT SOMG 30CPR EURO-G
7891317431334 ?J T;““U RS 11,36 (34.59%). TOTAL LIQ RS soma2zn | esoo | s9za| uN 1,09 32,46 32,46 0.00 0.6 oon| o000l op0
HALDOL 30ML JANS GTS FRASCO 30ML
7896212420629 ?‘Eff ONTO: RS 285 (19.95%). TOTAL LIQ.. RS 30049069 | 0500 | 5529 | UN 1,00 14.28 14.28 0,00 0.00 a00| ase| o
43 _
LISADOR 500MG 2CPR FARS: s s o Smrow T PR IR ¥ 4 . . . ‘ Sl O cewe
7867322710440 ?:jf"vo RSG08.(18,94%). TOTALLIQ. RS 50049000 | 0300 | 5920 | UM 2,00 15,24 30,48 6,00 0,00 0o0| ool 006
LISADOR $00MG BCPR FARS .
T ?1&?: ONTO. RS 6,08 {19.94%). TOTAL LI - RS soco0sh. | %00 | sos | i - 1524 S i - sl enal 60
LISADOR 300G SCPR FARS | |
porizavipdag | DESCONTO. RS LB LISAE. TOTALLIQ B so0a9099 | 0300 | 5920] UN 200 1524 30,48 0.00 0.00 oo0| ooa| 000
LORATAMED 12CPR CIME
DESCONTO RS 4.87 (32.77%), TOTAL LiQ.: RS 9,99 | 30039079 | o500 | s029 | LN 1,00 14,86 14,36 0.00 0.00 ao0f o00| fo0
LUVAS LATEX VOLK €7100 M a0151100 | osoo | se20 | LN 1,00 22,10 2210 0,00 0,00 ool ooo| 0o
NIFEDIPRESS R 20MG 30CPR MEDQ
DA"C’;O“TO RS 5,43 (29.96%), TOTAL LIQ: RS 30049099 [ 0500 | so2s | N 1,00 18,12 1812 0.00 0,00 o00| eo0| oo
RISPERIDONA 1MG SUCPR EURO )
i5isinadaesy |DESCONTOYRE 52,14 (34989, TOTALLIQARS 30049069 | 0500 | $929 | UN 3,00 49,68 149,04 0,00 0.00 000|, 06| o0
RISPERIDONA 2MG 30CPR EURO ) D
7401317448677 D:::(,'U:\:T() RS 52,14 (33,9%%), TOTAL LIQ RS 3040050 | 0300 | 5020 | UN e .00 aool  maal 000
95,90 , . ——
SINVASTATINA 40MG 30CPR NOVART sousase: Lasindasee] i it ecu rnsof 5 660 o 0100
DESCONTO: RS 7.20(29.98%), TOTAL LIQ - RS Gl i :
: ‘Lanﬂuuﬂs 7 STAS
Termo de Colaboragdo n?
2017 /93624
RS (016 L\.rf)
L3
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DROGARIA ESPIRITO SANTO EIREL] - |Pocumento Auxilar daota | |
Fiscal Eletronica

ME 0 < Entrada CHAVE DE ACESSO
_ 1 - Saida [ 35191018660756000122550010000011191577643882 J
RUA DR LUIZ MENDES DE ALMEIIDA, 657 - VILA ESPIRITO | N° 1 119 .
SANTO , SOROCABA, SP - CEP: 18051-290 - Fone/Fax: 15 SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
- 30353700 www.nfe.fazenda gov.br/portal

DANFE CONTROLE DO FISCO

0 O O

Pagina 3 de 3

NATUREZA DA OPERACAQ

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROT OL“OLCJ DE AUTORIZACAD DE-UST
135190723545363 01/10/2019 17:18

669777524118

[ INSCRICAD ESTADUAL

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR 1 CNPJ

18660756000122

DADOS DO PRODUTOSERVICO .
o BESCRICAC DO FRODITOSERVICD [ NCMISH csv | cFoE | unin 7D, l VIR, UNIT, ]VL.'R TOTAL | BCICMS l VLR, IEMS 1 VLR, IPI 1?;";35 IN'-’L? l
B REEIE B mh
i e SULF NEOM+BACPOM ISGMED-G | <5n40000 I [ , . . . = | l
6232804454 3 3 f 2! 0 0 t} 0 i 0,00
l:s 6423504454 DESCONTO: RS 3.67 (29,9391 TOTAL L0 : RE 625 l 30045099 | 0500 { 535 9‘ UN I |,00| S‘OZI &92[_ 1.00 D_Ou| 0,0 ni .00 0l
—_ E

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo ne

_201%,81631
rs_GQ1G N




Unidade de Negdcio: DROGARIA DIVINO

Crediario: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Extrato de Crediario
Débitos Emitidos de 1710912019 2 25/09/2019
Detalhado por: Item de Venda

Usuario: 72 - ALINE

,bo\o\.

Impressado: 01/10/2019 15:20:56

" ‘Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Enderego: Av Américo de Carvalho, 379
Cidade: Sorocaba - SP
CEP: 18045000

CNPJ: 71.866.107/0001-65
Bairro: Jardim Europa
Telefone:

A7 Pharma versao 2.30.4.0

Data Fech.: 25/09/201¢ Data Venc.: 10/10/2012 Status:
Cliente: CASA TRANS ANDRE LUIZ Limite: 0,00

Faturado

Codigo: 230

Cupom Fiscal: 016420 ~ Valor: ( 50,33 SData Emissao: 17/09/2019 ‘Nmero Doc.: ; 119.704 Parcela: 1/1
Produto Qtd. Valor Unit. % Desconto  Total Item
CILOSTAZOL 100MG 60CPR EURO-G 1 71,89 29,99 50,33
Cupom Fiscal: 016421 Valor: Data Emissao: 17/09/2019 Ndmero Dq'c,: ) 119.705 Parcela: 11
BENEUM 300MG 30CPR TEUT 1 23,76 28,97 16,64
BENZCODERM SAB 60G PHAM 1 13,22 28,95 9,26
BROMOPRIDA 10MG 20CPR GERM-G 1 19,07 29,98 13,35
COMPLEXO B 30 ML ARTE NATIVA 1 7,27 2999 5,09
ESPIRONOLACT 50MG 30CPR EURO-G 1 32,46 35,00 21,10
LISADOR 500MG 8CPR FARS 2 15,24 19,95 24 40
NIFEDIPRESS R 20MG 30CPR MEDQ 1 18,12 29,97 12,69
SINVASTATINA 40MG 30CPR NOVART 1 24,01 29,99 16,81
Cupom Fiscal: 016764  Valor: [ 240,30 JData Emissao: 20/09/2019 Niamero Doc.: 119.738 Parcela: 1/1
LISADOR 500MG 8CPR FARS 2 15,24 19,95 24,40
LUVAS LATEX VOLK C/100 M 1 22,10 0,00 22,10
RISPERIDONA 1MG.30CPR EURO . .. g 4 '+ 49,68 ‘34,98 - - - 96,90
RISPERIDONA 2MG 30CPR EUROC 3 49,68 34,98 96,90
Cupom Fiscal: 017144  Valor: 97,51 \Data Emissao: 23/09/2019 Ndmero Doc.: 119.791 Parcela: 1/1
CLOR SERTRALINA 50MG 30CPR EUR 50 MG 30 CAPS 1 83,61 52,17 39,99
DIP BETAMETASONA+FOSF BETA E™ 1AMP 1 18,87 29,99 13,21
DORFLEX 10CPR SANO 2 5,30 20,00 8,48
HALDOL 30ML JANS GTS FRASCO 30ML 1 14,28 19,96 11,43
LISADOR 500MG 8CPR FARS 2 15,24 19,95 24,40
Cupom Fiscal: 017145  Valor: Data Emissao: 23/09/2019 Nuamero Doc.: 119.792 Parcela: 1/1
ABS INT NOR SECA C/AB L16 1 6,59 0,00 6,59
Cupom Fiscal: 017403  Valor: 102,36 \Data Emissdo: 25/09/2019 Numero Doc.: 119.838 Parcela: 1/1
ACET DEXAMETASONA CR 10G GERM 1 8,93 29,90 8,26
AFOPIC 5 mg bl al al ¢/20 cpr 1 8,80 30,00 ©6,16
APRACUR 6 CPR apracur c/6cpr 1 8,64 19,91 6,92
BUSCOPAN CPTO 20DRG BOEH 1 14,98 19,96 11,99
CIFLOGEX DIET 3MG 12PAST CIME 1 15,34 29,99 10,74
CLORI PROPAN 40MG 30CPR PHAR-G 1 5,79 29,88 4,086
CLOR SERTRALINA 50MG 30CPR EUR 50 MG 30 CAPS 1 83,61 52,17 38,99
LORATAMED 12CPR CIME 1 14,86 32,77 9,99
SULF NEOM+BAC POM 15G MED-G ; 1 8,92 29,93 6.25
@:D__‘z_'d ~ Total Cliente:

... .1 . _Pagocom Recursos..
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo ne

.201} 124651

RS (916 4%

Aipha? Desenvolvimento de Software - http://www.a7 .net.br

Total Crediario:

Pamna 1 da 1



-“SICOOB

N0

Beneficiario
DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI

DOUTOR LUIZ MENDES DE ALMEIDA 657
VILA ESPIRITO SANTO
SOROCABA - SP

18.660.756/0001-22

18051-290

Vencimento
40/4012019

: Valor do Documento
616,43

(+) Outros acréscimos

| (+) Mora / Multa

Apés Venc. mora 0,07%ad/multa 4 DU%
N&o conceder desconto.

nstrugoes (iexio de responsabilide ade do beneliciario)

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras dedugbes

Data dé Emissdo
02/10/2019

(=) Valor cobrado

Coop Contr/Cad. Beneficiario
3194/357863

Nosso Namero

589-6

Dados do Pagador

[
Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS

Nome do pagador
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Termo de Colaboragdo n®

Namero do Documento

0 4 =~ 8 | B | 55
Enderego . YLk / (,\\031
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379
Bairro / Distrito
JD EUROPA T e) La
Municipio N NI LD, 1) UF CEP
SOROCABA SP 18045-000

Mensagem Pagador

Este recibo somente tera validade com a autenticagao mecanica ou

acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento .

- através do cheque n. ‘do.banco Esta. qunagao soterd
valldade ap6s o pagamento do chegque-pelo’ banco pagador 3

[— Autenticagio mecanica

- Recibo do pagador "

“¥SICO0B | |

75691.31944 01035.786308 00058.960014 6 80380000061643

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Vencimento
10/10/2019

Beneficiario

Cooperativa contratante/Cod. Beneficiario

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI 18.660.756/0001-22 3194/357863
Data do documento N. decumento Espécie Aceite Data processamento Nosso namero
02/10/2019 . 55 ou N 02/10/201¢ 589-6
Uso do Banco Carterra Espécie Quantidade Valor " Valor documento
1 R$ 0,00 616,43

Instiugdes (lexta de responsabilidade do beneficiario)
Apds Venc. mora 0,07%ad/multa 4,00%
| Nao conceder desconto.

COOPERATIVA CONTRATANTE 2134 SICOOB CREDIGUAGU

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB -

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

1. Pagador. .

CASA TRANS]TOREA ANDRE LUIZ
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379
JD EUROPA

SOROCABA - SP

Sacador / Avalista

' 71.866.107/0001-65

18045-000

(+) Outros acréscimas.

(=) Valor cobrado

T —
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CAIXA

Autorizacdo de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3:

Nome:

Conta de débito:

71.866.107/0001-65

‘CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
2757 / 003 / 00001647-7

75691.31944 01035.786308 00058.960014 6
80380000061643

Instituicio Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Céodigo do Banco: 756

Cédigo do ISPB: 02038232

Beneficiario original / Cedente

Representacio numérica do cédigo de barras:

~ Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

DROGARIA ESPIRITQ SANTO EIRELI

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI
18.660.756/0001-22

Pagador Sacado
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

Nome/Razao Social:
CPF/CNPI:
Pagador Final - Correntista

Nome/Raz3o Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65
P =
Data do Vencimento: 10/10/2019 / '/‘r e —
Data de Efetivacdo / Agendamento: 17/10/2019 Pago co-fn hECuFSOS
Valor Nominal do Boleto: 616,43 ;
— 2,87 ESTADUAIS / SIAS
IOF (R$): 0,00 Termo de Cofaboragﬁo ne
Multa (R$): 24,65 01T i34
Desconto (R$): 0,00 o e
Abatimento (R$): 0,00 ] ANC@%&D@;
Valor Calculado (R$): 643,95 RS WH Ry
Valor Pago (R$): 643,95
Identificagdo do Pagamento: NF 1119
' { Datashora da operacdo: ~  17/1072019 is:11:40 . ; C e l ‘
| Cédigo da operagao: 86908945 J

ATENCAO: Esta operacdo so sera realizada apos a assinatura dos demais representantes da conta,
desde que dentro do horéario limite estabelecide, e j& se encontra disponivel na opgac "Pendentes”,

do item "Contas da Empresa - Consulta Transacdes".

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 - :
Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS

Ouvidoria: 0800 725 7474
Termo de Colaboragso ne

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
21T /51631
Rs_ (16,43

) IR 7 SR AR i, PN 1 fOTTTN N . 1 . 1 v g e



CPFL

l:' N.ERG]A

Rua Jorge de

. Cofnig-aan'h'i'a‘ Piratini

e

* deForcaeluz

Uma emprescl do L-rrupo GPFL| Eﬂer’giﬂ_;_; s

k. Prof. Tareilia~ Carhpmas
InscricaoEstadual:
InsCricac-no QNPJ._

IgUEIFedy COTTCd, T2 _
P CEP 13087-397
244.946:329-113

04172.213/000151 - ¢

e Nota Fiscal
— Conia
e CASA TRANS A LUIZ N O35
o
gg AV AMERICO DE CARVALHO, 375 Data de Emissao 23/0%
E.‘ ————1 D EURQPA Dat;a g‘LedAppgisenfagao 26!09!’20 -
3 == 18045-000 SOROCABA/SP Conta Contrato N° 210002833930
————]
—————
Leitura Proximo Mas 24/10/2019
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservadc ao Fisco
{15 SORBUBIT 00000121 201138216 70013 1417 6143.680D7 0A16.8074.D91 8.1 508.9874.E2DB i
PREZADO(A) CLIENTE' : ' L e

ATENGAO: Esta conta esth clasdficada como COMERCIAL
cidastro em nossos capais d¢ atend.lmemu

IDORA

'DADOS DA UNIDADE CONSUM

CASA TRANS A
AV ARERICO DE
JD EUROPA

18045-000 - SOROCABA- .‘SF :

ATENDIMENTO &

LULZ

CARVALHO.3TS CNPJT1.866. 407/0001-65

INSC.EST: ISENTO

"SEU CODIGD

" CONTAMES

oaae 010 25 70 Sy ‘
DllMle;Ao DA OPERA(;AO - RESERVADO AO FISCO

Ysso significa que suas farifas e impostos sexao aplicados de acordo com essa chasse. Seo

CLASSiHCAf.}AO Convencional B3 Comercial OUos Sa\ngasm\ndades

fmével nio é comercial. anuilize seu

Tritasico 220 /12T V

TOTAL A PAGAR

coa Descrigio da Operacio Mes  quant  Unid Tarfacom d‘;’g}';,f‘;n paseCilculo AN cMS cilculo | PIS  COFINS b ek
115 N 912101198485 Rer, | Falurada  Bled Tributos RS ICHS RS 1CMS% stcoms 091%  4.16% (Dias)
0805 Consume Uso Sistema (KINNETUSD SETe 3960000 KWh 0,26135888 11 RN 153 82 18.00 207.69 11?392 10.50 47,88 Vemmelha
6501, Consumo- TE SERig 3960000 Kk Daz72TOZS ot 591.99 1900 - 30456 featea  15.40 Jozz P12
0601 Adiiomal ds Zandaka Vermelta SETHS - o i 2 . 37.06 20887 187 854 Dies
Total Digtribuidora - ~ T - — Vermelha
Pago com Recursos R
25

ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboracado. n—

_MJ_&&&.-

TOTAL CONSOLIDABO :
"HISTORICO DE CONSUMO

kwh Dias E

Consunmo
Consumo K%

Para

INFOR

MACOES SOBRE A FATURA

VIS0 IMPORTANTE

Em 01/01/2018 a Tarifa Branta passou @ vigerar também para clientes com |

consumo médio superior a 250 KWh/més. Saiba mais: www.cpfl:com.bed fiarifabranca

21 0002833930

SEN’ <

Essa conta podera ser paga no credenciado

\ FSG SERVI'“OS DE COBRANCA
CENTER SOM SOROCABA LTDAME

SUPERMERCADO NOSSA CASA

§36200000302 51 £801103180 333

A

iratininga ;
cpfl piratining s
’ ’ TRUARDCHA POMBO SL 02324 -

RUA SCIPION! LANDULFO . 282~

RD

28339305

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE

de vocé. Coniira a lisia compléeia no

ELCIO FERREIRA DE AZEVEDOC 471 - JARDIM PIAZZA D!

Proximc Més

%1 i
24/10/2018

FORNECIMENTO DE ENERGIA ;

consulta dos indicadores acesse Nosso site waw.cpfl.com.br

Total-a Pagar (R3)
3.051,68

VILA JARDINI
SALA 02 - CENTRAL PARQUE

ROMA

Autenticacao Met anica

TR
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CAIXA

Autorizacdo de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta de débito: 2757 / 003 . 00001647-7.
Representagdonumérica : .
do cédigo de barras: 836200000302 516801103180 333666131029 100028339305
o
W____————"
Empresa: CIA PIRATININGA FORC
Pago com Recursos
Valor: 3.051,68
ESTADUAIS / SIAS
I ifi a ao: 7 : rr
.| Identificacdo da operagao: . CPFL . Termo de Colaboragsr‘\ o
Q... Y. - 0 2 e
" EAE X WAL
Data de débito: ) 18/10/2019
t ao: 125: e
Data/hora da operacao 18/10/2019 15:25:00 RS ’)\ . OL f. Fa Q
l Cédigo da operacdo: 33694320

ATENCAO: Esta operagdo s6 sera realizada apds a assinatura dos demais representantes da conta,
desde que dentro do horario limite estabelecido, e ja se encontra disponivel na opgio "Pendentes”, do
item "Contas da Empresa - Consulta Transacdes'.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Touaoo M ae a1 . 1 TN - . . N



SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA-CNPJ 71 .450.56010001-3%

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR -

FATORA WERSAL

USUARIO: CASA TRANSITORIA ANDRE LUTZ | SET /201:9 /
. MATRICULA-DV 25088-92 . REFERENCIA: £Vl o ; .
. DADOS CADASTRAIS GRUPO: )

LAU- :

PRACA BERLIM - 77 - ANDRELUIZ. - JD EUROPA SOROCABA SP-18045-260 -W
ENDERECD DE ENTREEA: ' ,
PC BERLIM, 77 - ANDRELUIZ. - JD EUROPA SOROCABA SP 18045-260
CATEGORIA: ECONONIRS: - - CLASSIFICACAD
COMERCIAL 001 1
CONSUND DOS ULTIMOS MESES (N3) .
SET/2018 23 DEZ/2018 8 MAR/2013 11 JUN/2018 50

oUT/2018 23 JAN/2018 5 ABR/20IS 9 JULj2019 . 28
L_,““”’2“13 1 FEV/2019 9 WAI/2019 7. AGO/2013 43

MENSAGEM
s

/
DADOS DA LEITURA .
2 = . n H
31/10/2019 ¥125364562 | b}
LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORADA LEIT. FATURADA CONSUNO
02/08/2019  02/09/2019 02/09/2019  MED 22
1739 1761 1761 FAT 22
_ .
DESCRIGAO ) )
“"EATEA DE UALORES BESCRICAD = .'-_’.‘-,;,-,.'EM:GHES:- :
Win  Wax Tarifa Con.Fat U1 foua TAR RGUR. ~  O1/0) 150,47
0 10 56,91 ~ 10 56.91 TAR ESGOTO0 o1/01 . 138,28 °
11 2 1.4 10 74,20 CREDTAC201 E ) i -0.01
21 30 8,68 2. - 19.36 CREDTAC Y&~ ™y
31 & 11,13
bt e Fearar oat
g o inllan v |
3w l‘ggg | ESTADUAIS/ SIAS | - é 2 £
ii- s - 1e0s o Termo de Coleboragdon? - 88 <
501 750 1333 R s ; . S
751 1000 11,08 g - i e 223 | I8
1001 999938 8,82 ; ?& L E I : g2 r
U1, Esg: 139.24 e S XL
RrigrEiaudet Eoor 0% g
: 05 g pd
RS Q ‘1_}2,- e @< g
e it L w3 g%
y  CODIGD DEB. AUTONATICO <3y
b 0100025088-92 SR R = 353 < =
1 3 —
' bt i —
Quslidade da Aqua Agosto/2019 BaEd e
Sistena de Rbastecizento: ETA Cerrade =0 2 = =
Menancial: ltupararanga of 2 LU
Ensaio Exiaido Realizado Conforse ¥edia Unidade Limite Aceitavel gg e L
Cor aparente 64 261 261 2.2 ut 1925 2% E
Turbidez 2% 261 %1 0,36 NI 5 o1
Cloro Residual 226 261 %1 1.2 wyl  02-20° g& =2
Lolif. Totais 226 261 261  fus Aus/Pres . Auséncia Bl =
E. Cali 26 %t 261 fgs  fus/Pres  Ruséncia w =
0s valores enconirados atendea ao exiside pela Portaria e Consolidatan du Hinistério da = >
Salide n® 05/2017 e ?%
_ /7 ; 3
VENCIMENTO : TOTALAPAGAR = E
[ e - 7 " 29,4 i] El
. . ._‘.._v; E .

ATO 03/2015 SARE, INSTITUL A TARIFR SOCIAL, CONSULTE EN OSSO SITE
'NAD.DELKE AGUA PARADA. VISTORIE SUR CASA SEMANALMENTE. DENGUE MATA
ECONOHIZE AGUR! DESPERDICIO PASSIVEL DE NULTA

i
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CAIXA

- -Autorizacdo de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA -

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta de débito: 2757 / 003 . 00001647-7
Representacdonumérica /
do cédigo de barras: 826000000024 894200910012 000025083 1M 900031
Pagu ot Rectrsos
Empresa: SAAE SOROCABA ESTADUAIS / SIAS
1 Valor: 289,42 Termo de Colaboragdo n®

Identificacdo da operacao: SAAE . ig )}L E / 211&) ?2\ .
Data de débito: 18/10/2019 RS 2}%% 2}

Data/hora da operacdo: 18/10/2019 15:25:52

Codigo da operacao: 33765165

ATENCAO: Esta operacdo so sera realizada apés a assinatura dos demais representantes da conta,
~ desde que dentro do horario limite estabelecido, e ja se encontra disponivel na opgéo "Pendentes", do
" jtem "Contas da Empresa - Consulta Transagbes”. SR T i
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

1 4 3 S NP I, [ ™ e = 1 IOVTTTN NI R R N LA el



Utilidade Publica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 08 de Novembro de 2019.

~

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitoria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, informa que em
virtude do repasse do més de Setembro no valor de RS 4.409,22 (Quatro Mil e
Quatrocentos e Nove Reais e Vinte e Dois Centavos) ndo ter ocorrido no prazo para o
pagamento dos custos e despesas incorridas utilizamos saldo positivo remanescente
em fundo de aplicagdo financeira, para saldar seus compromissos, obtendo,
posteriormente, 0 reembolso dessas despesas conforme demonstrado nesta prestacdo

de contas.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposi¢cao
para o esclarecimento de quaisquer ddvidas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

=

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

—

Presidente

Ll0b



Utilidade Publica Municipal

Lei 1457 — 19/05/67 L{Do(

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 08 de Novembro de 2019.

~

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitéria André Luiz, inscrito no CNPJ 71.866.107/0001-65, informa
que a divergéncia observada no saldo final comparada ao relatério de execucado
financeira deve-se ao pagamento de despesas, objeto deste convénio, referentes ao
més de outubro e novembro, que serdo incluidas na prestacdo de contas do seu

respectivo més.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposi¢ao
para o esclarecimento de quaisquer duvidas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

D

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

Fabiana Mang‘u_ i
Chete de Seciode Convenis
SIAS/D

Patceriac
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CAIXA
Extrato por periodo

Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta: = 2757 / 003 / 00001647-7

Data: = 06/11/2019 - 17:06

Més: Setembro/2019

Periodo: 1 -30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico
06/09/2019 000265 RG CDB FLX
06/09/2019 = 000000 MANUT CTA'
09/09/2019 160368 PAG BOLETO
09/09/2019 173270 PG LUZ/GAS
09/09/2019 173526 PAG AGUA
09/09/2019 775884 PAG BOLETO
09/09/2019 777097 PAG BOLETO
13/09/2019 287812 PAG BOLETO
20/09/2019 - 000001 CRED TED
20/09/2019 000194 AP CDB FLX
25/09/2019 . 000194 RG CDB FLX
25/09/2019 256473 PAG BOLETO
25/09/2019 256798 PAG BOLETO
25/09/2019 000000 MANUT CTA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessnas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

httns://internetbanking.caixa.cov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln...

Valor

4.403,35C

1.006,89 D
2.498,44 D
321,96 D
143,29 D
235,42 D
132,85D
4.409,22 C
4.400,00 D
2.150,00 C
663,24 D

1.456,13 D

g ey

42,00 DN

Page 1 of 1 . oncé

Saldo
4.436,58 C
a30458C
3.387,69 C

889,25 C
567,29 C
424,00 C
188,58 C
55,73 C
4.464,95 C
64,95 C
2.214,85 C
1.551,71 C
95,58 C

53,58 C

(2.

06/11/2019



u'x | INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ

| Agéncia Conta Folha Més
2757 - CAMPOLIM, SP 2757 /003 /00001647 - 7 1 SETEMBRO/2019
Nome CPF/CNPJ Posicdo
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 30/09/2019

CNPJ CAIXA
00.360.305/0001-04

Endereco

SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900

TOTAL
Valor Base em Rend Bruto Prev. IR + IOF Rend Liquido Acumulado Saldo Liquido em 30/08/2019
225047 | 2,58 1,89 069 / - [ 2.250,86
N° Nota Permite resgate antecipado
20190823 000265 SIM
Data Aplicacéo Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
23/08/2019 23/08/2021 0,00 91,5000 % CDI 91,5000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisao IR Rend Liquido Acum Saldo em 30/08/2019
0,00 0,00 0,00 4.400,86
%Rend Bruto Acum Provisdo IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 30/09/2019
0,0000 % 0,00 0,0000 % 0,00
N° Nota Permite resgate antecipado
20190920 000194 SIM
Data Aplicagdo Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
20/09/2019 20/09/2022 2.250,17 91,5000 % CDI 91,5000 % CDI
Rend Bruto_Acum Provisdo IR Rend Liquido Acum . Saldo em 30/08/2019.
2,58 0,19 0,69 0,00
%Rend Bruto Acum Proviséo IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 30/09/2019
0,1146 % 1,70 0,0306 % 2.250,86
Resgates Efetivados no Més
Dia N° Nota N° Nota Resg Valor Base Rendimentos IOF IRRF Resgate Liquido
06/09/2019 | 20190823 000265 20190906 000876 R$ 4.400,00 R$ 9,17 RS 4,36 R$ 0,96 R$ 4.403,35
25/09/2019 20190820 000194 20180925 000100 R$ 2.149,83 R$ 1,23 R% 1,02 R$ 0,04 R$ 2.150,00
Total |R$ 6.549,83 R$ 10,40 R§ 5,88 R$ 1,00 R$ 6.553,35
Observacgao

O saldo liquido da Nota & composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado
deduzido da Provis&o de IR e IOF do més do extrato.
O Rendimento Liquido é somente informativo, ndo compée o saldo.
Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

De olho na Qualidade (exclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268

Ouvidoria:0800 725 7474
caixa.gov.br

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!
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InTernet Bank.Ing...C-AIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 2757 /003 /00001647-7

Data: 06/11/2019 - 17:07

Més: Qutubro/2019

Perfodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov.

08/10/2019
10/10/2019
10/10/2019
10/10/2019
10/10/2019
10/10/2019
17/10/2019
18/10/2019
18/10/2019
18/10/2019

25/10/2019

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

000194

000033

260715

261373

143553

143553

524171

000001

744332

745156

000000

Histérico

SALDO ANTERIOR
RG CDB FLX
CRED TED

PAG BOLETO

PAG BOLETO
ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
PAG BOLETO
CRED TED

PG LUZ/GAS

PAG AGUA

MANUT CTA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln...

Valor
0,00
2.252,58 C
760,00 C
L5 5% (Ll 618,86 D /
121,52 D /
760,00 D
9,50 D
rHel 4D 643,95 D /
4.409,22 C

3.051,68 D ./
289,42 D /

42,00 D

Page 1 of 1 LUO

Salde
53,58 C
2.306,16 C
3.066,16 C
2.447,30 C
2.325,78 C
1.565,78 C
1.556,28 C
912,33 C
5.321,55C
2.269,87 C
1.980,45C

1.938,45C

06/11/2019



CAIXA

AU

. INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ

Agéncia . Conta Folha Més

2757 - CAMPOLIM, SP 2757 /003 / 00001647 -7 1 OUTUBRO/2019
Nome CPF/CNPJ Posicdo

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 31/10/2019

CNPJ CAIXA
00.360.305/0001-04

Endere¢o

SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900

TOTAL
Valor Base em Rend Bruto Prev. IR + IOF Rend Liquido Acumulado Saldo Liquido em 31/10/2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

N°Nota - - 1 Permite resgate antecipado

20190920 000194 SiM

Data Aplicagédo Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final

20/09/2019 20/09/2022 0,00 91,5000 % CDI 91,5000 % CDI

Rend Bruto Acum Provisdo IR Rend Liquido Acum Saldo em 30/09/2019

0,00 0,00 0,00 2.250,86

%Rend Bruto Acum Provisdo IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 31/10/2019

0,0000 % 0,00 0,0000 % 0,00

Resgates Efetivados no Més

Dia N° Nota N° Nota Resg Valor Base Rendimentos 10F IRRF Resgate Liquido
08/10/2019 20190920 000194 20191008 000102 R$ 2.250,17 R$ 5,16 RS 2,06 R$ 0,69 R$ 2.252,58
Total R$ 2.250,17 R$ 5,16 ‘R$ 2,06 R$ 0,69 R$ 2.252,58
Observagéo

O saldo liquido da Nota & composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado
deduzido da Provisdo de IR e IOF do més do extrato.
O Rendimento Liquido & somente informativo, ndo compde o.saldo. - Rt .
Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

De olho na Qualidade (exclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268

QOuvidoria:0800 725 7474
caixa.gov.br

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!



Utilidade Publica Municipal

Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual

Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal

Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO

DATADE | DATADE
ADMISSAO | DEMISSAO NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/08/2018 EDISANGELA BORGES MARTINS ASSISTENTE ADM
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
01/03/2013 FHIANA THOMAZINI SERVICOS GERAIS
03/07/2017 ELAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA SERVICOS GERAIS
09/01/2018 HAYANE CARNEIRO DIAS MELO ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOARO ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA SERVICOS GERAIS
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
VOLUNTARIO MARIA DO CARMO GREGORIO RUBINATO ENFERMEIRA PADRAQ
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LAVANDERIA
01/03/2016 MICHELLE BUENO FLAUSINO TEPAPEUTA OCUPACIONAL
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 VALQUIRIA HELOISA OLERIANO SERVICOS GERAIS
12/07/2017 VANDERLI DE FATIMA DA SILVA LIMA COZINHEIRA
15/02/2016 VANESSA AP.CHARNOSKI PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 08 de Novembro de 2019.

S>>

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidéo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://mww.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:44:11 do dia 10/07/2019 <hora € data de Brasilia>.

Valida até 06/01/2020.

Cédigo de controle da certidao: C573.1C8D.D8FD.1B87

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CAIXA

A ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  71.866.107/0001-65
Raz3o Social:CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Endereco: AV AMERICO DE CARVALHO 379 / JARDIM EUROPA / SOROCABA / SP /
18045-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:26/10/2019 a 24/11/2019

Certificacdo Nimero: 2019102605044856949324
Informacdo obtida em 08/11/2019 09:46:37

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

g1



uls

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de S3o Paulo

CNPJ / IE: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento

matriz/filial acima identificado.

.

Certidao n° 19110028209-10
Data e hora da emissao 06/11/2019 10:58:37
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagao de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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_gi,)  PREFEITURA DE SOROCABA
i i" - SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina 1del

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 229.474/19-50
Certidio via web
Inscri¢do Municipal: 300.155
Contribuinte: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65

Endereco: PRACA BERLIM, 77
JARDIM EUROPA
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-260

Atividade: 873019900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

CERTIFICO. para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros

existentes, que NAO ha débitos vinculados a0 cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito

da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 17:27:18 h, do dia 08/10/2019.
Valida até 09/12/2019.
Cédigo de autenticidade: 3927935D2833DAAE

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencfo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°®Via 1



« o > PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
S: e SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL

AN
o f?’”\ [""
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&

Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP o W,
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gv.br " eParceris

Sorocaba A,:g/f/ ”O] .
Organizacio: M 8 M

Servigo: ' o O

Fonte de recurso: mﬁd)
Competéncia: W’Y\ QT@
#

, -~ Relatério de execucdo financeira elaborado conforme modelo
01. Sim []N&o e
padrio.
02. Sim [JN&o Exercicio, competéncia e Fonte preenchidos corretamente.

03. Qé.m [IN&o Numero do Termo, data e vigéncia corretos.
04. ’Q{im [INdo Valores repassados no REF correspondem a ordem de pagamento.
05. )}_’]{im [ON&o (A) Saldo do més anterior corresponde ao tltimo REF e parecer.

06. Sin [NEe (B) Soma dos repasses plblicos corresponde a soma das ordens
de pagamento.

07. Qéim [ N&o (C) Valor informado corresponde ao extrato da aplicacgio.

08. ;ﬁ/im [IN&o (E) Soma correta. )

09. )Zéim [JN&o Despesas apresentadas de acordoc com a planilha orcamentéria.
10. " [ASim []N3o Houve despesas com tarifas bancérias.

11. DSimﬂ/Nao Se o item 10 for sim, houve o reembolso dessas despesas.

12. ,Zéim [[INado As despesas possuem documento fiscal.

13. Sim [JNdo Estdo carimbados corretamente.
14 }Z’gim [ N&o ?iscznifsormagoes do REF parte II correspondem aos documentos

15, _!Z]/Sim [JN&o Os documentos fiscals possuem comprovantes de pagamento.
16. )Z(Sim []N3o Pagamentos realizados através de transacdo eletrdnica.

17. P/S(im [IN&o As operacdes estdo indicadas no extrato bancério.

1 -~ As datas sagbes correspondem as s das operacdes no
18 Sim []Nac s da das transag o) data jo] ¢
extrato.

Os valores do “Demenstrativo das despesas incorridas no més de
1.9 ;Hélm,[]Néo competéncia”, correspondem a soma das rubricas informadas no
REF parte 02.

%0/ Sirﬁ [Nzo Se as despesas forem maiores que a receita (E) o item (F)
R corresponde a essa diferencga.

; ~. Se as despesas forem menores gque a receita, o item
2 5 [JNao .
(K) corresponde a essa diferenca.

22 Sim [JNdo Item (G) e (J) preenchidos corretamente.

Folhal/2



Prestacdo de contas Estadual - Setembro Pagina 1 de 1

S

Prestacdo de contas Estadual - Setembro

Patricia da Silva Oliveira
Enviado: quarta-feira, 13 de novembro de 2019 15:41

Para: casaandreluiz@terra.com.br; diretoria@casatransitoriaandreluiz.org.br
Cc: contabil2@deltanegocios.com.br; Fabiana Mangini Rolim
Boa tarde

Encaminhar os comprovantes de reembolso das Taxas debitadas no dia:
06/09 - R$42,00
25/09 - R$42,00

Prazo; 03 (trés) dias Uteis, ndo contado o dia desta notificacdo, conforme disposto no §6 da
cliusula 11 do Termo de Colaboracdo celebrado, (acrescentado pelo primeiro termo de prorrogacdo).

Atenciosamente

Patricia

Aux. Administrativo

Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social
Sorocaba - SP

httne://webmail.sorocaba.sp.gov. br/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAADYY... 13/11/2019



Retransmitidas: Prestacdio de contas Estadual - Setembro Pagina 1 de 1 i.l Ol)
L%

Retransmitidas: Prestacdo de contas Estadual - Setembro

Microsoft Outlook

Enviado: quarta-feira, 13 de novembro de 2019 15:41
Para: Patricia da Silva Oliveira

A entrega para estes destinatarios ou grupos foi concluida, mas o servidor de

destino nio enviou uma notificagdo de entrega:
casaandreluiz@terra.com.br (casaandreluiz@terra.com.br)
diretoria@casatransitoriaandreluiz.org.br ( diretoria@casatransitoriaandreluiz.org.br)
contabil2@deltanegocios.com.br (contabil2@deltanegocios.com.br)

Assunto: Prestacio de contas Estadual - Setembro

bttme- lashmail sarncaha s oov brlowa/?ae=Item&t=REPORT.IPM.Note.Relayed.D... 13/11/2019



Re: Prestacfio de contas Estadual - Setembro Pagina 1 de 1

Re: Prestacdo de contas Estadual - Setembro

Diretoria CTAL [diretoria@casatransitoriaandreluiz.org.br]
Enviado: quinta-feira, 14 de novembro de 2019 16:18

Para: Patricia da Silva Oliveira

Anexos: comprovante deposito taxas~1.pdf (1 MB)

Boa tarde,
segue em anexo o comprovante do depdsito,

Em qua., 13 de nov. de 2019 as 15:41, Patricia da Silva Oliveira
<psoliveira@sorocaba.sp.gov.br> escreveu:

Boa tarde
Encaminhar os comprovantes de reembolso das Taxas debitadas no dia:
06/09 - R$42,00

25/09 - R$42,00

VVVYVVVVYVYVVYVYV

Prazo: 03 (trés) dias Uteis, ndo contado o dia desta
notificacdo, conforme disposto no §6 da cldusula 11 do Termo de Colaboragéo
celebrado, (acrescentado pelo primeiro termo de prorrogagio).

Atenciosamente
Patricia
Aux. Administrativo

Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social

VVVVVVVVVYVVYVVYV

Sorocaba - SP

https://webmail.sorocaba.sp.gov.br/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAADYY... 14/11/2019

hoh
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 21/11/2019

Organizacio: ANDRE LUIZ

Servico: ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FISICA

Fonte de recurso: |ESTADUAL

Competéncia: SETEMBRO

Valor: RS 4.409,22

Em andlise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execucgdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como 0s
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovacdo desta.

Chefe da Sec¢éo Funcionario (a)

Ao
Gestor do Fundo Municipal de Assisténcia Social

De acordo com a manifestagdo supra, solicito o pagamento conforme informagoes abaixo:

Competéncia: OUTUBRO

Valor: R$ 4.409,22

oy

Chefe C:IZDivisﬁo

sapel Brandao
Divis3o de Parcerias
¢ Planejamento

Folhal/1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL [ it

Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP \

Fone: (15) 3212-6930 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gv.br
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PARECER CONCLUSIVO —PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 16/10/2019

Organizagiio: Casa transitoria André Luiz

Servigo: Acolhimento para pessoas com fragilidade fisica momentnea

Competéncia: Setembro de 2019

Vagas conveniadas | 15 Total de pessoas atendidas {18 Indice de ocupagiio das vagas |103,56%

Em anéilise da prestagfio de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatérios mensais de atendidos e de
atividades. Foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais foram concebidas,
concluindo pela possibilidade de aprovagfo, na extensfo analisada, do servigo realizado.

&&UM%MWM

Rosirlei Bernardes

Secdo de Planejamento e Or¢amento
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